REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº        , DE 2003.
(Do Sr. Deputado EDUARDO CUNHA)

         Solicita informações ao Sr. Ministro
da Fazenda sobre as reservas brasileiras.

Senhor Presidente,

Com fundamento no art.50, § 2º, da Constituição Federal e nos arts. 24, inciso

V e § 2º, e 115, inciso I, do Regimento Interno, solicito a Vossa Excelência que seja
encaminhado ao Sr. Ministro da Fazenda pedido de informações e a descrição detalhada
da composição das reservas brasileiras, incluindo os bancos e/ou corretoras aonde
estejam aplicadas, assim como as taxas de remuneração e prazos de vencimento desde
01/01/95 até a presente data.

Sala das Sessões, em

Deputado EDUARDO CUNHA